
0 Město Humpolec
Humpolec Hornináměstí300

0 396 22 Humpolec

Dodatek č. Ike Smlouvě o dílo
na zakázku s názvem: ,,Zpracování lesních
hospodářských osnov v zařizovacím obvodu
Humpolec na období 2024 - 2033" ze dne
15.12.2022

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

MĚSTO HUMPOLEC
se sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
zastoupený: Ing. Petrem Machkem - sta rostou města
IČO: 00248266
telefon: 565 518 111
ID datové schránky: 6gfbdxd
zástupce ve věcech technických: Ing. Zuzana Hrabě Bendlová, tel.: 565 518 184,

Ing. František Kocman, tel.: 565 518 180

(dále jen ,,zadavatel" či ,,objednatel")

na straně jedné a

2. Zhotovitel

LESPROJEKT JIŽNÍ ČECHY, s.r.o.
se sÍd|em/mjstem podnikáni: Topolová 972/4, 373 72 Lišov
zastoupený: Ing. Petrem Novákem, jednatelem
IČO: 07603924
DIČ: CZ 076 03 924
zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C vložka č. 28145
bankovní spojení:
email: nova ktax@email.cz
telefon/mobil:
ID datové schránky: rarnn6f

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

TEL: 565 518111
FAX: 565 518 199
úrad @ mesto-h um polec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.m esto-h umpolec.cz 1/3



0 Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

osoby pověřené k jednánive věcech obchodních a technických: Ing. Novák Petr
tel.:
e-m ail: nova ktax@e m ail.cz
Licence ke Zpracování|esních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov pod
č. j. KUJCK 4985/2015/OZZL ze dne 19. 1. 2015.

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(společně dále jen ,,smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,smluvní strana").

]. Předmět Dodatku č. 1

Vzhledem k tomu, že smluvní strany uzavřely dne 15.12.2022 Smlouvu o dílo na zakázku s názvem:
,,Zpracování lesních hospodářských osnov v zařizovacím obvodu Humpolec na období 2024 - 2033" (dále
jen ,,Smlouva"), dohodly se společně na jejích změnách takto:

1/ Smluvní strany se dohodli na prodloužení terminu odevzdání kompletně zpracovaných lesních
hospodářských osnov (dále jen ,,LHO"), a to nejpozději do 26.6.2024.

2/ Důvodem pro toto prodloužení je dodatečné zIskáni podkladových dat pro soutisk lesnických map
okolních lesních pozemků, pro které jsou zpracovávány lesní hospodářské plány, ze strany zadavatele a
dořešení oprav v mapových a textových podkladech LHO, způsobených četnými změnami a složitostí
situace v lesích postižených ,,kůrovcovým" ,kalamitním stavem.

3/ S ohledem na výše uvedené se ve Smlouvě o dílo, v části Ill. časový harmonogram postupu prací,
poslední věta této části Ill. mění takto: ,,Nejpozději do 26.6.2024 budou objednateli předány kompletně
zpracované LHO."

ll. Společná a závěrečná ujednáni Dodatku č. 1

1/ Ostatní smluvní ujednání se nemění.

2/ Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s bodem X. Smlouvy o dílo na zakázku s názvem: ,,Zpracování
lesních hospodářských osnov v zařizovacím obvodu Humpolec na obdobi2024 - 2033" ze dne 15.12.2022,
podle které lze tuto smlouvu změnit pouze smluvním ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3/ Tento dodatek byl schválen Radou města Humpolec dne 5.6.2024, číslo usnesení

Město Humpolec
H orní riáměstí 300
396 22 Humpolec

TEL: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-hum polec.cz 2/3



0 Město Humpolec
Humpolec Hornínáměstí 300

0 396 22 Humpolec

4/ Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom.

5/ Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňován' těchto sm'uv a o reg'stru smluv (zákon o reg'stru sm'uv), ve zněr' pozdějš'ch předp'sů
Uveřejnění v registru smluv zajistí zadavatel.

6/ Smluvnistrany výslovně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly, s jeho obsahem
sjednaným na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto
Dodatku č. 1 smluvní strany připojily své podpisy.

V Humpolci dn, 4/. G. 2c'2íj

Za objednatele: Ing. Petr Machek, starosta

V Humpo|c| dne '

Za zhot9v!tete: Ing. Petr Novák, jednatel

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

TEL: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.m esto-h umpolec.cz 3/3




